
      

PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR 

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH RATU ZALECHA 
Jl. Menteri Empat Martapura Kal-Sel Telp. (0511) 4789635 

Email : rsraza@banjarkab.go.id – website : rsraza.banjarkab.go.id 

 

PENGUMUMAN 
NOMOR : 800.1.2.2/1518/RAZA/IX/2025 

 

TENTANG 
 

HASIL AKHIR SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI  

BADAN LAYANAN UMUM DAERAH (BLUD) NON ASN 

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH (RSUD) RATU ZALECHA 

FORMASI TENAGA KESEHATAN DAN TENAGA PELAKSANA IT 

TAHUN ANGGARAN 2025 
 

 

Berdasarkan Pengumuman Nomor : 800.1.2.2/46/RAZA/IX/2025 tentang Hasil 

Seleksi Akhir Tes Wawancara dan Tes Keahlian/Skill Calon Pegawai Badan Layanan 

Umum Daerah Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha, serta telah 

selesainya pelaksanaan ujian Computer Assisted Test (CAT) Calon Pegawai Badan 

Layanan Umum Daerah (BLUD) Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu 

Zalecha Tahun Anggaran 2025 di BKPSDM Kabupaten Banjar, dan setelah melalui 

proses Verifikasi Penilaian Akhir oleh Tim Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Badan 

Layanan Umum Daerah Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha,   

dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Hasil akhir nilai ujian Computer Assisted Test (CAT) Calon Pegawai Badan 

Layanan Umum Daerah (BLUD) Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu 

Zalecha Tahun Anggaran 2025 formasi Tenaga Kesehatan dan Tenaga Pelaksana 

IT tercantum dalam Lampiran I pengumuman ini; 

2. Peserta yang dinyatakan Lulus Diterima sebagai Calon Pegawai Badan Layanan 

Umum Daerah Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha untuk 

formasi Tenaga Kesehatan dan Tenaga Pelaksana IT di lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Banjar Tahun Anggaran 2025 tercantum dalam Lampiran II 

pengumuman ini; 

3. Kelulusan peserta ditetapkan berdasarkan gabungan hasil Tes Wawancara dan Tes 

Keahlian/Skill dengan bobot nilai 65%, serta hasil ujian Computer Assisted Tes 

(CAT) dengan bobot nilai 35%, sehingga total penilaian akhir adalah 100% dan 

kemudian dilakukan perangkingan; 

4. Kelulusan peserta merupakan hasil prestasi masing-masing. Apabila terdapat pihak 

yang menjanjikan kelulusan dengan motif apa pun, hal tersebut merupakan tindakan 

penipuan. Oleh karena itu, peserta, keluarga, maupun pihak lain dilarang 

memberikan sesuatu dalam bentuk apa pun yang bertentangan dengan ketentuan 
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peraturan perundang-undangan; 

5. Peserta yang dinyatakan Lulus Diterima sebagai Calon Pegawai Badan Layanan 

Umum Daerah Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha untuk 

formasi Tenaga Kesehatan dan Tenaga Pelaksana IT di lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Banjar Tahun Anggaran 2025, wajib mengumpulkan berkas 

kelengkapan dokumen dalam map sesuai ketentuan pada :  

- Hari/Tanggal : Kamis s.d. Sabtu, 25–27 September 2025 

- Waktu : Kamis, 25 September 2025 pukul 14.00 – 15.30 WITA, 

   Jumat, 26 September 2025 pukul 09.00 – 11.00 WITA dan 

   pukul 13.30 – 16.00 WITA, 

   Sabtu, 27 September 2025 pukul 09.00 – 13.00 WITA. 

- Tempat : RSUD Ratu Zalecha, u.p. Subbagian Kepegawaian 

- Ketentuan Map : Map Hijau Tenaga Kesehatan, Map Kuning Jabatan Pelaksana 

6. Pembagian SK dan Masa Orientasi Pegawai Badan Layanan Umum Daerah (BLUD) 

Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha  Tahun Anggaran 2025 

formasi Tenaga Kesehatan dan Tenaga Pelaksana IT akan dilaksanakan pada 

tanggal 29 s.d 30 September 2025; 

7. Kelengkapan dokumen peserta yang harus dikumpulkan terdiri atas : 

a. Surat Lamaran diketik menggunakan komputer, ditujukan kepada Bupati Banjar 

u.p. Direktur RSUD Ratu Zalecha, dibubuhi meterai Rp.10.000, dan 

ditandatangani dengan pena berwarna hitam (berkas asli yang telah diunggah 

pada portal rekrutmen); 

b. Pasfoto terbaru ukuran 4x6 sebanyak 2 lembar, menggunakan pakaian formal 

dengan latar belakang merah; 

c. Fotokopi Ijazah asli yang digunakan sebagai dasar melamar dan telah dilegalisir; 

d. Fotokopi Transkrip Nilai asli yang digunakan sebagai dasar melamar dan telah 

dilegalisir; 

e. Fotokopi Surat Tanda Registrasi (STR) yang digunakan sebagai dasar melamar 

(bagi Tenaga Kesehatan); 

f. Daftar Riwayat Hidup (DRH) dibubuhi meterai Rp.10.000 dan ditandatangani 

dengan pena berwarna hitam; 

g. Surat Pernyataan berisi: tidak pernah dipidana penjara berdasarkan putusan 

pengadilan yang telah berkekuatan hukum tetap dengan pidana 2 (dua) tahun atau 

lebih; tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan sendiri atau 

diberhentikan tidak dengan hormat sebagai CPNS, PNS, PPPK, prajurit TNI, 

anggota POLRI, maupun pegawai swasta (termasuk BUMN/BUMD); tidak 

berkedudukan sebagai CPNS/PNS, PPPK, atau anggota TNI/POLRI; serta tidak 

menjadi anggota/pengurus partai politik atau terlibat politik praktis (berkas asli 

yang telah diunggah pada portal rekrutmen); 



h. Surat Keterangan Sehat Jasmani yang diterbitkan oleh Dokter ASN pada unit 

pelayanan kesehatan pemerintah dan/atau puskesmas. 

8. Hanya peserta yang memenuhi seluruh persyaratan administrasi sesuai ketentuan 

yang dapat ditetapkan sebagai Pegawai Badan Layanan Umum Daerah (BLUD) 

Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha; 

9. Apabila  ada peserta  yang  telah  dinyatakan  lulus  kemudian  terbukti  terdapat  

ketidaksesuaian  data / dokumen  yang  diunggah  pada  laman resmi   

https://rekrutmenraza.banjarkab.go.id  dengan  yang disyaratkan,  memberikan  data  

yang  tidak  benar,  sengaja  melakukan  manipulasi  data,  mengundurkan  diri  karena  

tidak  menyampaikan  kelengkapan  dokumen  dalam  batas  waktu  yang  ditentukan,  

atau  meninggal  dunia,  maka  kelulusan  yang  bersangkutan  dibatalkan; 

10. Keputusan Tim Panitia Pengadaan Pegawai Badan Layanan Umum Daerah (BLUD) 

Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) Ratu Zalecha di lingkungan  

Pemerintah Kabupaten Banjar Tahun Anggaran 2025 bersifat final dan tidak dapat  

diganggu  gugat. 

Demikian  pengumuman  ini  disampaikan  untuk  diketahui  dan  dipatuhi  

sebagaimana  mestinya. 

 

Ditetapkan di Martapura 
Pada tanggal 25 September 2025 

 
 

 
 
Direktur 

 Ttd. 
 

Arief  Rachman,  S.Si,Apt.,M.MKes 
Pembina  Tingkat  I 
NIP.  198105012005011012 



LAMPIRAN  I  PENGUMUMAN 
NOMOR   :  800.1.2.2/1518/RAZA/IX/2025 
TANGGAL :  25 September 2025 

 

HASIL AKHIR NILAI UJIAN   

COMPUTER ASSISTED TEST (CAT) 

CALON PEGAWAI BADAN LAYANAN UMUM DAERAH NON ASN 

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH (RSUD) RATU ZALECHA 

FORMASI TENAGA KESEHATAN DAN TENAGA PELAKSANA IT 

TAHUN ANGGARAN 2025 
 

 
REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN DOKTER UMUM 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

1 1112509130017 
Aghfierna Herza 
Berliana 

Perempuan Hadir 56 

2 1112509120050 Muhammad Rais Faisal Laki-laki Hadir 42 

 

 

 
REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN DOKTER SPESIALIS FORENSIK 
  

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

1 1132509150028 
Buyung Ramadhan 
Mandala Putra  

Laki-laki Hadir 40 

 
 
 

REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN PERAWAT TERAMPIL 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

1 1142509120147 Abdurrahim Laki-laki Hadir 74 

2 1142509120062 Hayatun Nufus Perempuan Hadir 70 

3 1142509150033 Rizka Indah Utami Perempuan Hadir 70 

4 1142509150048 
Muhammad Hafizh 
Anshari 

Laki-laki Hadir 68 

5 1142509120145 Nur Izzatil Hasanah Perempuan Hadir 68 

6 1142509150079 
Saidah Najwa, 
A.Md,Kep 

Perempuan Hadir 66 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

7 1142509120006 Nur Aida Perempuan Hadir 64 

8 1142509140009 
Muhammad Nurdin 
Ridhani 

Laki-laki Hadir 62 

9 1142509120018 Aulia Azizah Perempuan Hadir 62 

10 1142509120019 Dina Ramadhani Perempuan Hadir 62 

11 1142509150040 Siti Hadiyanti Perempuan Hadir 62 

12 1142509120004 Nayla Azkia Perempuan Hadir 60 

13 1142509120136 Tasya Amalia Sahida Perempuan Hadir 60 

14 1142509120107 Norhafizah Perempuan Hadir 58 

15 1142509120106 Nellyyanti Perempuan Hadir 58 

16 1142509140034 Muhammad Ricky Laki-laki Hadir 58 

17 1142509120112 Dyna Aulia Perempuan Hadir 58 

18 1142509140012 
Muhammad Rezky 
Ariani 

Laki-laki Hadir 56 

19 1142509140032 Nurul Fakhrial Perempuan Hadir 56 

20 1142509120104 
Muhammad Hari 
Rahman 

Laki-laki Hadir 56 

21 1142509120041 Nor Khalisyah Perempuan Hadir 56 

22 1142509140014 Rimayanti Perempuan Hadir 56 

23 1142509130008 Addini Perempuan Hadir 54 

24 1142509150063 Fathur Rahman  Laki-laki Hadir 54 

25 1142509130020 Nafita Ruliantina Perempuan Hadir 54 

26 1142509150030 Sri Rezeki Perempuan Hadir 52 

27 1142509120031 Nur Silviah Perempuan Hadir 52 

28 1142509120059 
Riska amelia Putri, 
A.Md,Kep 

Perempuan Hadir 52 

29 1142509120007 
Ahmad Ridhoni, 
A.Md,Kep 

Laki-laki Hadir 50 

30 1142509120119 Muhammad Khatami Laki-laki Hadir 50 

31 1142509130038 Bella Ajeng Pratiwi Perempuan Hadir 48 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

32 1142509130059 Bulan Angraeni S Perempuan Hadir 48 

33 1142509140021 Nofriza Ridhoni Noor Laki-laki Hadir 48 

34 1142509120040 Aprilia Rizky Perempuan Hadir 48 

35 1142509120080 Sri Fuspa Ningsih Perempuan Hadir 48 

36 1142509130005 Nailah Perempuan Hadir 48 

37 1142509120020 Epri Norwanto Laki-laki Hadir 48 

38 1142509140031 
Muhammad Iqbal 
Pujiannor 

Laki-laki Hadir 48 

39 1142509120131 Saipul Gani Laki-laki Hadir 48 

40 1142509140007 Rahmi Herdiati Perempuan Hadir 46 

41 1142509120089 Rina Sulastri Perempuan Hadir 46 

42 1142509150060 Ana Hisni Millati Perempuan Hadir 46 

43 1142509130052 Rusiana Indriati Perempuan Hadir 46 

44 1142509130062 Agustina Khairunnisa Perempuan Hadir 46 

45 1142509140039 Winda Noril Yani Perempuan Hadir 46 

46 1142509120042 Lilly Nadya Safitri Perempuan Hadir 46 

47 1142509130025 Dina Lydiani Perempuan Hadir 44 

48 1142509120098 Agus Dailami Laki-laki Hadir 44 

49 1142509120048 Yahya Laki-laki Hadir 44 

50 1142509140037 Sekar Ayu Lintang Sari Perempuan Hadir 44 

51 1142509140024 Hudariani Perempuan Hadir 40 

52 1142509120110 Dewi Ratih Perempuan Hadir 40 

53 1142509130006 Muhammad Giffarie Laki-laki Hadir 38 

54 1142509120129 Diah Fatmawati Perempuan Hadir 38 

55 1142509120021 Muhammad Ghani Laki-laki Hadir 38 

56 1142509120111 Sri Santi Perempuan Hadir 38 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

57 1142509150023 Noor Anita Perempuan Hadir 36 

58 1142509120056 Noorhidayati Perempuan Hadir 34 

59 1142509150080 Angga Saputra Laki-laki Hadir 34 

60 1142509120114 Siti Hapsoh Amalea Perempuan Tidak Hadir 0 

  

 

 
REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN BIDAN TERAMPIL 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

1 1152509150085 Maria Saropah Perempuan Hadir 58 

2 1152509120067 Yunita Rizki Amalia Perempuan Hadir 54 

3 1152509150024 Nila Winanti Perempuan Hadir 50 

4 1152509120011 Nurmila Sari Perempuan Hadir 50 

5 1152509160004 Fatmawati Perempuan Hadir 48 

6 1152509150019 Nada Qutria Perempuan Hadir 44 

7 1152509160005 Mutia Zairina Perempuan Hadir 42 

8 1152509140033 Norida Wasifah Perempuan Hadir 38 

9 1152509150052 Srie Lia Rifiana Perempuan Hadir 34 

10 1152509120002 Rosyidah Shofia Perempuan Hadir 34 

11 1152509120083 Fenty Marla Wiguna Perempuan Hadir 34 

12 1152509140040 
Yunita Rahimah, 
A.Md,Keb 

Perempuan Tidak Hadir 0 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN PENGELOLA LAYANAN OPERASIONAL - PELAKSANA IT 

  

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

STATUS 
UJIAN CAT 

NILAI AKHIR 
UJIAN CAT 

1 1162509130055 Dinda Muslimah Perempuan Hadir 78 

2 1162509120141 Muhammad Annur Laki-laki Hadir 70 

3 1162509120091 Abdi Maulana Laki-laki Hadir 58 

4 1162509150049 
Muhammad Dzaky 
Maruf 

Laki-laki Tidak Hadir 0 

 

 

Ditetapkan di Martapura 
Pada tanggal 25 September 2025 

 
 

 
 
Direktur 

 Ttd. 
 

Arief  Rachman,  S.Si,Apt.,M.MKes 
Pembina  Tingkat  I 
NIP.  198105012005011012 

 

 

  



LAMPIRAN II PENGUMUMAN 
NOMOR :  800.1.2.2/1518/RAZA/IX/2025 
TANGGAL :  25 September 2025 
 
 

REKAPITULASI HASIL AKHIR 

NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL  

DAN NILAI UJIAN COMPUTER ASSISTED TEST (CAT) 

CALON PEGAWAI BADAN LAYANAN UMUM DAERAH NON ASN 

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH (RSUD) RATU ZALECHA 

FORMASI TENAGA KESEHATAN DAN TENAGA PELAKSANA IT 

TAHUN ANGGARAN 2025 
 

 
REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL DAN NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN DOKTER UMUM 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

1 1112509120050 
Muhammad Rais 
Faisal 

32.50 14.70 47.20 LULUS DITERIMA 

2 1112509130017 
Aghfierna Herza 
Berliana 

16.25 19.60 35.85 - 

 

 

REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL DAN NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN DOKTER SPESIALIS FORENSIK 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

1 1132509150028 
Buyung 
Ramadhan 
Mandala Putra  

32.50 14 46.50 LULUS DITERIMA 

 

 

REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL DAN NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN PERAWAT TERAMPIL 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

1 1142509120062 Hayatun Nufus 60.45 24.50 84.95 LULUS DITERIMA 

2 1142509150048 
Muhammad 
Hafizh Anshari 

60.45 23.80 84.25 LULUS DITERIMA 

3 1142509140009 
Muhammad 
Nurdin Ridhani 

62.40 21.70 84.10 LULUS DITERIMA 

4 1142509120018 Aulia Azizah 60.78 21.70 82.48 LULUS DITERIMA 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

5 1142509150030 Sri Rezeki 64.03 18.20 82.23 LULUS DITERIMA 

6 1142509120007 
Ahmad Ridhoni, 
A.Md,Kep 

64.35 17.50 81.85 LULUS DITERIMA 

7 1142509120004 Nayla Azkia 60.78 21 81.78 LULUS DITERIMA 

8 1142509120119 
Muhammad 
Khatami 

64.03 17.5 81.53 LULUS DITERIMA 

9 1142509140007 Rahmi Herdiati 64.35 16.10 80.45 LULUS DITERIMA 

10 1142509150079 
Saidah Najwa, 
A.Md,Kep 

57.20 23.10 80.30 LULUS DITERIMA 

11 1142509120136 
Tasya Amalia 
Sahida 

59.15 21 80.15 LULUS DITERIMA 

12 1142509120107 Norhafizah 59.80 20.30 80.10 LULUS DITERIMA 

13 1142509130025 Dina Lydiani 64.35 15.40 79.75 LULUS DITERIMA 

14 1142509140012 
Muhammad 
Rezky Ariani 

59.80 19.60 79.40 LULUS DITERIMA 

15 1142509120145 
Nur Izzatil 
Hasanah 

55.58 23.80 79.38 LULUS DITERIMA 

16 1142509130038 
Bella Ajeng 
Pratiwi 

62.40 16.80 79.20 LULUS DITERIMA 

17 1142509130008 Addini 60.13 18.90 79.03 LULUS DITERIMA 

18 1142509120089 Rina Sulastri 62.73 16.10 78.83 LULUS DITERIMA 

19 1142509140032 Nurul Fakhrial 58.83 19.60 78.43 LULUS DITERIMA 

20 1142509120031 Nur Silviah 59.80 18.20 78 LULUS DITERIMA 

21 1142509120098 Agus Dailami 62.40 15.40 77.80 LULUS DITERIMA 

22 1142509120048 Yahya 62.40 15.40 77.80 LULUS DITERIMA 

23 1142509150033 
Rizka Indah 
Utami 

53.30 24.50 77.80 LULUS DITERIMA 

24 1142509130006 
Muhammad 
Giffarie 

64.35 13.30 77.65 LULUS DITERIMA 

25 1142509120106 Nellyyanti 57.20 20.30 77.50 LULUS DITERIMA 

26 1142509120006 Nur Aida 54.93 22.40 77.33 - 

27 1142509130059 Bulan Angraeni S 60.45 16.80 77.25 - 

28 1142509140021 
Nofriza Ridhoni 
Noor 

60.45 16.80 77.25 - 

29 1142509140024 Hudariani 63.05 14 77.05 - 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

30 1142509120019 Dina Ramadhani 54.93 21.70 76.63 - 

31 1142509150063 Fathur Rahman  57.20 18.90 76.10 - 

32 1142509120040 Aprilia Rizky 59.15 16.80 75.95 - 

33 1142509140034 Muhammad Ricky 55.25 20.30 75.55 - 

34 1142509130020 Nafita Ruliantina 55.90 18.90 74.80 - 

35 1142509120129 Diah Fatmawati 61.43 13.30 74.73 - 

36 1142509120147 Abdurrahim 48.75 25.90 74.65 - 

37 1142509120080 Sri Fuspa Ningsih 57.53 16.80 74.33 - 

38 1142509120021 
Muhammad 
Ghani 

60.78 13.30 74.08 - 

39 1142509150040 Siti Hadiyanti 52 21.70 73.70 - 

40 1142509150023 Noor Anita 60.45 12.60 73.05 - 

41 1142509120104 
Muhammad Hari 
Rahman 

53.30 19.60 72.90 - 

42 1142509130005 Nailah 55.25 16.80 72.05 - 

43 1142509120059 
Riska amelia 
Putri, A.Md,Kep 

53.30 18.20 71.50 - 

44 1142509150060 Ana Hisni Millati 55.25 16.10 71.35 - 

45 1142509130052 Rusiana Indriati 54.28 16.10 70.38 - 

46 1142509120020 Epri Norwanto 53.30 16.80 70.10 - 

47 1142509120041 Nor Khalisyah 50.05 19.60 69.65 - 

48 1142509130062 
Agustina 
Khairunnisa 

53.30 16.10 69.40 - 

49 1142509120112 Dyna Aulia 48.75 20.30 69.05 - 

50 1142509140014 Rimayanti 49.08 19.60 68.68 - 

51 1142509140039 Winda Noril Yani 52 16.10 68.10 - 

52 1142509120042 Lilly Nadya Safitri 52 16.10 68.10 - 

53 1142509120056 Noorhidayati 55.90 11.90 67.80 - 

54 1142509140031 
Muhammad Iqbal 
Pujiannor 

49.40 16.80 66.20 - 



NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

55 1142509120131 Saipul Gani 48.75 16.80 65.55 - 

56 1142509120111 Sri Santi 52 13.30 65.30 - 

57 1142509150080 Angga Saputra 53.30 11.90 65.20 - 

58 1142509140037 
Sekar Ayu Lintang 
Sari 

49.40 15.40 64.80 - 

59 1142509120110 Dewi Ratih 48.75 14 62.75 - 

60 1142509120114 
Siti Hapsoh 
Amalea 

52.98 0 52.98 - 

 

 

REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL DAN NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN BIDAN TERAMPIL 

 

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

1 1152509150085 Maria Saropah 57.525 20.30 77.83 LULUS DITERIMA 

2 1152509160004 Fatmawati 57.85 16.80 74.65 - 

3 1152509120067 
Yunita Rizki 
Amalia 

54.93 18.90 73.83 - 

4 1152509150024 Nila Winanti 52.33 17.50 69.83 - 

5 1152509120011 Nurmila Sari 44.85 17.50 62.35 - 

6 1152509150019 Nada Qutria 43.23 15.40 58.63 - 

7 1152509160005 Mutia Zairina 43.55 14.70 58.25 - 

8 1152509150052 Srie Lia Rifiana 44.20 11.90 56.10 - 

9 1152509140033 Norida Wasifah 42.58 13.30 55.88 - 

10 1152509120002 Rosyidah Shofia 42.58 11.90 54.48 - 

11 1152509120083 
Fenty Marla 
Wiguna 

42.25 11.90 54.15 - 

12 1152509140040 
Yunita Rahimah, 
A.Md,Keb 

52 0 52 - 

 

 

 

 

 

 



 
REKAPITULASI HASIL AKHIR NILAI TES WAWANCARA, TES KEAHLIAN/SKIlL DAN NILAI UJIAN CAT 

FORMASI JABATAN PENGELOLA LAYANAN OPERASIONAL - PELAKSANA IT 

   

NO 
NOMOR 

REGISTRASI 
NAMA 

BOBOT NLAI TES 
WAWANCARA & TES 
KEAHLIAN/SKILL 65% 

BOBOT 
NILAI 
UJIAN 

CAT 35% 

JUMLAH KETERANGAN 

1 1162509120091 Abdi Maulana 131.30 20.30 151.60 LULUS DITERIMA 

2 1162509130055 Dinda Muslimah 102.70 27.30 130 LULUS DITERIMA 

3 1162509120141 
Muhammad 
Annur 

75.40 24.50 99.90 - 

4 1162509150049 
Muhammad 
Dzaky Maruf 

76.70 0 76.70 - 

    

      
Ditetapkan di Martapura 
Pada tanggal 25 September 2025 

 
 

 
 
Direktur 

 Ttd. 
 

Arief  Rachman,  S.Si,Apt.,M.MKes 
Pembina  Tingkat  I 
NIP.  198105012005011012 

 


